
      

 

 

 

 

UPCOMING SALES 

 
Thursday 23 September 2021 
 
Prime Sheep  9.00am 
 
Store Sheep  11.00am 
 
Prime & Store Cattle 11.30am 
 
 
Thursday 30 September 2021 
 
Prime Sheep  9.00am 
 
Store Sheep  11.00am 
 
Prime & Store Cattle  11.30am 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
CCSL Contact Details 
 
Yard Manager – P Shaw 
0272489632 
 
www.coalgatesaleyards.co.nz 

Prime Lambs – 2150 
A good-sized yarding of prime lambs was met with strong demand.  Top 
lambs sold up to $362 per head.  Prices were up $10 per head on last 
week’s values with strong meat schedules increasing. 
Tops   $300 - $362 
Good   $220 - $240 
Mediums  $190 - $220 
Light   $160 - $180 
 
Prime Ewes – 500 
Medium yarding with a strong sale for medium to good types. 
Tops   $300 - $363 
Good   $240 - $295 
Mediums  $170 - $235 
Light   $115 - $165 
 
Store Sheep – 200 
Smallest yarding of store lambs for the year with quality mixed.  Shorter 
term lambs still met with some demand. 
Several lines of ewes with lambs at foot sold on par with recent weeks.  
Good interest for smaller lines. 
Tops   $120 - $135 
Good   $110 - $120 
Mediums  $100 - $110 
 
Prime Cattle - 310 
Some quality beef bred cattle yarded. 
The heaviest steers made $2435 per head. 
Hereford/Friesian x steers at 729kgs made $3.34 per kg. 
Charolais x steers at 568kgs made $3.37 per kg - $1914 per head. 
Angus/Friesian x steers at 604kgs made $3.36 per kg - $2029 per head. 
Hereford/Angus x steers at 542kgs made $3.38 per kg - $1832 per head. 
Heifers made from $3.20 to $3.36 per kg for quality beef bred. 
Hereford/Friesian x types made from $3.10 to $3.20 per kg. 
 
Steers   $3.20 - $3.38 
Heifers   $3.00 - $3.36 
Cows   $1.80 - $2.54 
Bulls   $3.00 - $3.18 
 
Store Cattle - 145 
Mixed quality yarding of 2-year-old steers peaked at $1000 per head. 
Some tidy Hereford/Friesian x steers sold up to $880 for 290kgs and $800 
for 264kgs. 
Charolais/Friesian x yearling heifers sold for $810 for 280kgs. 
Yearling bulls were difficult. 
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